MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

REITORIA
Av: Aprígio Veloso, 882 – Universitário.58.429-140 – Campina Grande – PB

EDITAL Nº 3, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021

A Comissão Organizadora do Concurso de Remoção/2021, torna publico o RESULTADO FINAL DAS
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS convocadas por meio do EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONCURSO
DE REMOÇÃO destinado a ocupantes dos cargos constantes do Anexo I, do quadro permanente de
pessoal da UFCG, nos termos do art. 36, parágrafo único, inciso III, alínea “c”, da Lei nº 8.112/ 90,
da Resolução nº 02/2012 da Câmara Superior de Gestão Administrativo-Financeira da UFCG e
demais normas pertinentes.

MATRICULA
SIAPE CARGO SITUAÇÃO
30501580 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Deferida
30500710 TECNICO DE LABORATORIO AREA: Análises Clínicas Deferida
29936410 TECNICO DE LABORATORIO AREA: Análises Clínicas Deferida
32219570 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Deferida
32122920 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Deferida
16556260 CONTADOR Deferida
32123040 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Deferida
32123430 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Deferida

20111820 TECNICO DE LABORATORIO AREA: Biologia

Indeferido nos termos do item 1.2
e Anexo I do Edital de remoção nº
1/2021

23790590 AUX EM ADMINISTRACAO

Indeferido nos termos do item 1.2
e Anexo I do Edital de remoção nº
1/2022

18520560 TECNICO EM AGROPECUARIA

Indeferido nos termos do item 1.2
e Anexo I do Edital de remoção nº
1/2023

11475520 TECNICO EM HIDROLOGIA

Indeferido nos termos do item 1.2
e Anexo I do Edital de remoção nº
1/2024

30643710 AUX EM ADMINISTRACAO

Indeferido nos termos do item 1.2
e Anexo I do Edital de remoção nº
1/2025

14933500 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Deferida

12389520 TECNICO DE LABORATORIO AREA: Biologia

Indeferido nos termos do item 1.2
e Anexo I do Edital de remoção nº
1/2025

32097120 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Deferida

MATRICULA
SIAPE CARGO SITUAÇÃO

29943420 SECRETARIO EXECUTIVO

Indeferido nos termos do item 1.2
e Anexo I do Edital de remoção nº
1/2025

32119700 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Deferida

24081230 AUX EM ADMINISTRACAO

Indeferido nos termos do item 1.2
e Anexo I do Edital de remoção nº
1/2025

24240050 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Deferida
32134410 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Deferida
32132100 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Deferida
20618220 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Indeferida
32119870 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Deferida
32120910 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Deferida

Campina Grande, 14 de Outubro de 2021

Comissão do Edital de Remoção
Portaria Reitoria nº 67, de 30 de agosto de 2021, publicada no Boletim de Serviço UFCG -Reitoria

Nº 38/2021 - 31 de agosto de 2021

	EDITAL Nº 3, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021

		2021-10-19T11:34:52-0300
	Comissão do Edital de Remoção